
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4234444 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím Vám prostorný družstevní byt 3+1 v klidné části
Neštěmice, Ústí nad Labem na ulici Sibiřská. Byt se nachází v 7.
patře panelového domu s celkem 11 nadzemními podlažími.
Celková užitná plocha bytu činí 76 m2, k bytu náleží sklep a tři
lodži, které jsou samostatně rozděleny po každé místnosti. Na
nové majitele čeká nemovitost v dobrém stavu, která prošla
částečnou rekonstrukcí. Uvažujete-li o koupi bytu, který kombinuje
klidné bydlení s dobrou dostupností městské infrastruktury, tento
byt bude jistě stát za Vaši pozornost. Neváhejte mě kontaktovat
pro více informací či prohlídku. Budu se na Vás těšit při prohlídce
bytu.

ID inzerátu ESO: 4234444
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900867225
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 867225

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


